
Zarządzenie Nr 64/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia  03 września  2015 r. 

 

w sprawie odwołania członków obwodowej komisji ds. referendum nr 2 w gminie Lipusz dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum zarządzonym na dzień 06 września 2015 r. 

 Na podstawie art. 13 ust 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015r poz. 318) w związku z art. 184 § 1 ppkt 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Odwołuje się w związku z rezygnacją z członkowstwa w  obwodowej komisji do spraw 

referendum nr 2 w Lipuszu następującą osobę:  

1. Kulas Anitę Ewę 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


